別表第９

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　西脇市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　都市計画法第３２条による（変更）協議・同意ついて

　今般、下記場所を開発するにあたり、都市計画法第３２条の規定に基づく（変更）協議・同意が必要ですので、関係図書を添えて申請します。

記

	１　事業の名称

	２　開発区域の地名地番
	西脇市

	３　開発区域の面積
	㎡
	区分
	市街化区域

（内・外）

	４　計画人口及び戸数等
	人
	戸

	５　設計者

	６　工事施行者

（添付図書等）

１　位　置　図

２　現　況　図

３　計画平面図

４　求　積　図

５　構　造　図

６　そ　の　他（確約書、帰属施設一覧図・表等必要なもの）

（添付図書は、別表第１を参考に事前に打合せを行い、必要分を添付すること。）

１　従前の公共施設に代えて新たに設置される公共施設（法４０条第１項の規定が適用される従前の公共施設）

	種別
	概　　　　　　要
	管理者
	用地の帰属
	用地の帰属に伴う費用負担

	番号
	新
	番号
	旧

２　新たに設置される公共施設（法４０条第２項の規定が適用される従前の公共施設）

	種別
	番号
	概　　　　要
	管理者
	用地の帰属
	用地の帰属に伴う費用負担

	幅員

寸法
	延長
	面積

	ｍ
	ｍ
	㎡

	ｍ
	ｍ
	㎡

	ｍ
	ｍ
	㎡

	ｍ
	ｍ
	㎡

	ｍ
	ｍ
	㎡

（記入上の注意）

１　一つの公共施設が二つ以上の者に帰属する場合は、帰属の状態を図面に明示すること。

２　「概要」欄には、広場、公園、緑地及び防火水槽については、面積のみを記載すること。また、上・下水道管等については、寸法及び延長のみを記載すること。

PAGE
48